אמר לה רבינו והרי זכיתי לענות אמן על כל הברכות ורק בגלל מצוות עניית אמן הכל היה מצויין. בשנת ה'תרפ"ו עלה רבינו לישראל והשתכן בשכונת גאולה בירושלים, וזכה להקים שם את בית הכנסת "שמש צדקה" וכן כיהן כדיין בבית הדין של העדה החרדית הספרדית.

רבינו הלך לבית עולמו בראש חודש אדר שנת ה'תשכ"א (1961 למנינים) ונטמן בבית הקברות סנהדריה בירושלים והוא בן 85.

העלון להצלחתם של: שמעון בן קטיה ומשפחתו - כל הישועות, אפריים בן חורי - רפואת הנפש, גבריאל בן עליזה - פרנסה ובריאות, דרוו בן רחל - זיווג הגון, דידיה יוסף בן הני - זיווג הגון, שמעון חיים בן תהילה - שלום בית, תהילה בת לאה - בריאות ופרנסה, אליעזר בן מירי - רפוש וחזרה בתשובה, אליהו בן לבנה - ברכה והצלחה, נירן בן רוזה - זיווג הגון.